לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומטילים על המשיב חודשיים מאסר לריצוי בעבודות שירות.

ביום 20.11.17 בשעה 11:00 והצבה יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות במחוז הצפון בטבריה לקליטה המשיב
ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 59386-03-14 (בית משפט השלום בכפר סבא) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד